
Højbjerg Badminton Klub

Vi glæder os til at byde mange dygtige badmintonspillere velkommen til

HØJBJERG BADMINTONKLUB

Åbent U9D og U11ABCD

i Højbjerg Badmintonhal
Hjulbjergvej 7A
8270 Højbjerg

Lørdag den 10. november 2018
Starttidspunkt: kl 10.00 (til ca. kl 18)

Bist ro 8270 vil være åben under hele stævnet

Der spilles efter Badminton Danmarks turneringsregler. Der spilles med Yonex 
bolde. 

Resultaterne vil være at finde på badmintonpeople efter turneringen.

Oversidderen tæller kampen mellem de øvrige spillere i puljen. 
I cup kampe tæller taberen den næste kamp.

Henvendelse vedrørende turnering til Højbjerg Badmintonklubs 
ungdomsudvalg:

Ole Stig Nielsen - nielsenolestig@gmail.com - mobil 26830311

Udgåede rækker:
U9D: DS, DD, MD 

U11A: DD, U11D: DS, DD, MD

Vi ses i Højbjerg Badmintonhal :-)



Højbjerg Badminton Klub
Højbjerg Badmintonhal lørdag

1- 8 10:00
9- 16 10:30

17- 24 11:00
25- 32 11:30
33- 40 12:00
41- 48 12:30
49- 56 13:00
57- 64 13:30
65- 72 14:00
73- 80 14:30
81- 88 15:00
89- 96 15:30
97-104 16:00

105-112 16:30
113-120 17:00
121-125 17:30



Højbjerg Badminton Klub

Beder-Malling
Erik Hovgaard (HS+HD)
Mathias Holst Ginnerup (HS+HD)
Thor Basu (HS+HD)
Villads Ginnerup (HS+HD)

Gedved
Isac Fejerskov (HS+MD)
Maja Louise Søgaard (DS+MD)

Hammel
Julius Viet Nguyen Jensen (HS+HD)

Herning
Celine Fly Sevelsted (DS+DD+MD)

Hinnerup
Linus Boendorf Madsen (HS)

Horsens
Frederik Rohde Pedersen (HS)

Højbjerg
Alexander Bjerre (HD+MD)
Bertram Bovbjerg (HS+HD)
Carl Søgaard Vangsøe (HS)
Christian Hellemose Rasmussen (HS)
Christoffer K. Andersen (HS+HD+MD)
Dicte Koefoed Uggerhøj (DS+MD)
Emil Hastrup Jensen (HS+HD)
Emil Kold Glavind (HS+HD)
Frederik Blittrup (HS+HD)
Frederik Aaris Winther (HS)
Hermann Koch (HS+HD)
Jakob Olander Frandsen (HS+HD)
Jonathan Rokkjær Andreasen (HS)
Katrine Halkjær Dupont (DS+DD+MD)
Kristian Møller Balling (HS+HD)
Linus Rydahl Overgaard (HS+HD)
Mads Svenningsen Hansen (MD)
Magne Skotte Lippert (HS+HD+MD)
Magnus Astrup Madsen (HS+HD)
Marius Møllerskov Koch (HS+HD)
Niels Bendixen (HS+HD+MD)
Nikolaj Pedersen Ørntoft (HS+HD)
Oliver Blittrup (HS+HD)
Oscar Jerne Lennon (HS+HD)
Oskar Sjøqvist Krogh (HS)
Peter Simoni Faurholt (HS+HD)

Rebekka Skjold Kingo (DS+DD+MD)
Sebastian Villadsen (HS+HD)
Selma Hee Kronborg Pedersen (DS+DD+MD)
Sophie Juel Møller (DS+MD)
Storm Thillemann (HS+HD+MD)
Thor Aronsson (HS+HD)
Tobias Bansmann (HD)
Tristan Lucas Sanchez Rasmussen (HS+HD)
Victor Gad (HS+HD)
Vilhelm Rokkjær Andreasen (HS)
Vitus Birkedal (HS+HD)
William Kornerup Dalsgård (HS+HD)

Kolding BK
Rohan Valavala (HS+HD)
Silje Astrup (DS+DD+MD)

Silkeborg BK
Thomas Moos (HS+HD+MD)

Skødstrup
Holger Horn (HS+HD)

Solbjerg
Jonas Holst-Hvitved (HS)
Oskar Holst-Hvitved (HS)
Pelle Øster Linde (HS)

Ulstrup
Søren Horn Geertsen (HS+HD)

Viby J.
Emma Nissen Nielsen (DS+DD)
Malthe Schmidt Smedegaard (HS+HD)
Matilde Falkenberg (DS+MD)
Rasmus Mondrup (HD+MD)
Sofus Callesen (HS+HD)

Aarhus AB
Anna Esther Flugt Kold (DS+DD+MD)
Kristoffer Torp Kristensen (HS+HD)
Mads Lyngaae Trillingsgaard (HS+HD+MD)
Mathilde Rasmussen (DS+DD+MD)
Mattis Heinrich (HS+MD)

Antal klubber: 14
Antal deltagere: 66



Højbjerg Badminton Klub

Herresingle U09 D Pulje 1

1 Oskar Sjøqvist Krogh Højbjerg 

2 Sebastian Villadsen Højbjerg 

3 Mattis Heinrich Aarhus AB 

* 4 Peter Simoni Faurholt Højbjerg 

1- 2  Kamp nr.2 Kl.10:00
3- 4  Kamp nr.3 Kl.10:00
1- 3  Kamp nr.13 Kl.10:30
2- 4  Kamp nr.14 Kl.10:30
1- 4  Kamp nr.22 Kl.11:00
2- 3  Kamp nr.23 Kl.11:00

Herresingle U09 D Pulje 2

5 Jonathan Rokkjær Andreasen Højbjerg 

6 William Kornerup Dalsgård Højbjerg 

7 Oskar Holst-Hvitved Solbjerg 

5- 6  Kamp nr.4 Kl.10:00
5- 7  Kamp nr.15 Kl.10:30
6- 7  Kamp nr.24 Kl.11:00

Herresingle U09 D Pulje 3

8 Emil Hastrup Jensen Højbjerg 

9 Vilhelm Rokkjær Andreasen Højbjerg 

* 10 Frederik Rohde Pedersen Horsens 

8- 9  Kamp nr.5 Kl.10:00
8-10  Kamp nr.16 Kl.10:30
9-10  Kamp nr.25 Kl.11:30

Antal deltagere: 10

Herresingle U09 D Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

Vinder af Pulje 3  
Kamp nr.38 Kl.12:00

Kamp nr.47 Kl.12:30

Herredouble U09 D

1 Sebastian Villadsen Højbjerg William Kornerup Dalsgård

2 Peter Simoni Faurholt Højbjerg Emil Hastrup Jensen

Kamp nr.53 Kl.13:00

Antal par: 2



Højbjerg Badminton Klub
Herresingle U11 A Pulje 1

1 Oscar Jerne Lennon Højbjerg 

2 Emil Kold Glavind Højbjerg 

* 3 Malthe Schmidt Smedegaard Viby J. 

1-2  Kamp nr.45 Kl.12:30
1-3  Kamp nr.63 Kl.13:30
2-3  Kamp nr.82 Kl.15:00

Herresingle U11 A Pulje 2

4 Storm Thillemann Højbjerg 

5 Julius Viet Nguyen Jensen Hammel 

* 6 Kristoffer Torp Kristensen Aarhus AB 

4-5  Kamp nr.46 Kl.12:30
4-6  Kamp nr.64 Kl.13:30
5-6  Kamp nr.83 Kl.15:00

Antal deltagere: 6

Herresingle U11 A Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

Kamp nr.99 Kl.16:00

Herredouble U11 A Pulje 1

1 Julius Viet Nguyen Jensen Hammel 
Aarhus AB Kristoffer Torp Kristensen

2 Storm Thillemann Højbjerg Oscar Jerne Lennon

3 Emil Kold Glavind Højbjerg 
Viby J. Malthe Schmidt Smedegaard

1-2  Kamp nr.115 Kl.17:00
1-3  Kamp nr.117 Kl.17:00
2-3  Kamp nr.122 Kl.17:30

Antal par: 3

Damesingle U11 A Pulje 1

1 Sophie Juel Møller Højbjerg 

2 Dicte Koefoed Uggerhøj Højbjerg 

1-2  Kamp nr.60 Kl.13:30

Antal deltagere: 2



Højbjerg Badminton Klub
Mixed double U11 A

1 Sophie Juel Møller Højbjerg Storm Thillemann

2 Mads Svenningsen Hansen Højbjerg Dicte Koefoed Uggerhøj

Kamp nr.26 Kl.11:30

Antal par: 2

Herresingle U11 B Pulje 1

1 Mads Lyngaae Trillingsgaard Aarhus AB 

2 Sofus Callesen Viby J. 

3 Vitus Birkedal Højbjerg 

* 4 Christoffer K. Andersen Højbjerg 

1-2  Kamp nr.74 Kl.14:30
3-4  Kamp nr.75 Kl.14:30
1-3  Kamp nr.84 Kl.15:00
2-4  Kamp nr.85 Kl.15:00
1-4  Kamp nr.101 Kl.16:00
2-3  Kamp nr.102 Kl.16:00

Herresingle U11 B Pulje 2

5 Magnus Astrup Madsen Højbjerg 

6 Søren Horn Geertsen Ulstrup 

7 Thomas Moos Silkeborg BK 

* 8 Magne Skotte Lippert Højbjerg 

5-6  Kamp nr.76 Kl.14:30
7-8  Kamp nr.77 Kl.14:30
5-7  Kamp nr.86 Kl.15:00
6-8  Kamp nr.87 Kl.15:00
5-8  Kamp nr.103 Kl.16:00
6-7  Kamp nr.104 Kl.16:00

Antal deltagere: 8

Herresingle U11 B Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

Kamp nr.116 Kl.17:00



Højbjerg Badminton Klub
Herredouble U11 B Pulje 1

1 Vitus Birkedal Højbjerg 
Ulstrup Søren Horn Geertsen

2 Christoffer K. Andersen Højbjerg 
Aarhus AB Mads Lyngaae Trillingsgaard

3 Thomas Moos Silkeborg BK 
Højbjerg Magnus Astrup Madsen

4 Linus Rydahl Overgaard Højbjerg Magne Skotte Lippert

1-2  Kamp nr.33 Kl.12:00
3-4  Kamp nr.34 Kl.12:00
1-3  Kamp nr.50 Kl.13:00
2-4  Kamp nr.51 Kl.13:00
1-4  Kamp nr.61 Kl.13:30
2-3  Kamp nr.62 Kl.13:30

Antal par: 4

Damesingle U11 B Pulje 1

1 Rebekka Skjold Kingo Højbjerg 

2 Mathilde Rasmussen Aarhus AB 

3 Silje Astrup Kolding BK 

4 Celine Fly Sevelsted Herning 

1-2  Kamp nr.54 Kl.13:00
3-4  Kamp nr.55 Kl.13:00
1-3  Kamp nr.79 Kl.14:30
2-4  Kamp nr.80 Kl.14:30
1-4  Kamp nr.96 Kl.15:30
2-3  Kamp nr.97 Kl.16:00

Antal deltagere: 4

Damedouble U11 B

1 Rebekka Skjold Kingo Højbjerg 
Aarhus AB Mathilde Rasmussen

2 Celine Fly Sevelsted Herning 
Kolding BK Silje Astrup

Kamp nr.100 Kl.16:00

Antal par: 2

Mixed double U11 B

1 Rebekka Skjold Kingo Højbjerg Magne Skotte Lippert

2 Mads Lyngaae Trillingsgaard Aarhus AB Mathilde Rasmussen

Kamp nr.11 Kl.10:30

3 Silje Astrup Kolding BK 
Silkeborg BK Thomas Moos

4 Celine Fly Sevelsted Herning 
Højbjerg Christoffer K. Andersen

Kamp nr.12 Kl.10:30

Kamp nr.17 Kl.11:00

Antal par: 4



Højbjerg Badminton Klub
Herresingle U11 C Pulje 1

1 Rohan Valavala Kolding BK 

2 Holger Horn Skødstrup 

3 Frederik Aaris Winther Højbjerg 

* 4 Linus Rydahl Overgaard Højbjerg 

1- 2  Kamp nr.27 Kl.11:30
3- 4  Kamp nr.28 Kl.11:30
1- 3  Kamp nr.41 Kl.12:30
2- 4  Kamp nr.42 Kl.12:30
1- 4  Kamp nr.56 Kl.13:00
2- 3  Kamp nr.57 Kl.13:30

Herresingle U11 C Pulje 2

5 Hermann Koch Højbjerg 

6 Isac Fejerskov Gedved 

7 Frederik Blittrup Højbjerg 

5- 6  Kamp nr.29 Kl.11:30
5- 7  Kamp nr.43 Kl.12:30
6- 7  Kamp nr.58 Kl.13:30

Herresingle U11 C Pulje 3

8 Marius Møllerskov Koch Højbjerg 

9 Victor Gad Højbjerg 

* 10 Linus Boendorf Madsen Hinnerup 

8- 9  Kamp nr.30 Kl.11:30
8-10  Kamp nr.44 Kl.12:30
9-10  Kamp nr.59 Kl.13:30

Antal deltagere: 10

Herresingle U11 C Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

Vinder af Pulje 3  
Kamp nr.78 Kl.14:30

Kamp nr.98 Kl.16:00

Herredouble U11 C Pulje 1

1 Victor Gad Højbjerg Frederik Blittrup

2 Hermann Koch Højbjerg 
Skødstrup Holger Horn

3 Marius Møllerskov Koch Højbjerg 
Kolding BK Rohan Valavala

4 Sofus Callesen Viby J. Rasmus Mondrup

1-2  Kamp nr.113 Kl.17:00
3-4  Kamp nr.114 Kl.17:00
1-3  Kamp nr.120 Kl.17:00
2-4  Kamp nr.121 Kl.17:30
1-4  Kamp nr.124 Kl.17:30
2-3  Kamp nr.125 Kl.17:30

Antal par: 4



Højbjerg Badminton Klub
Damesingle U11 C Pulje 1

1 Maja Louise Søgaard Gedved 

2 Selma Hee Kronborg Pedersen Højbjerg 

3 Matilde Falkenberg Viby J. 

1-2  Kamp nr.31 Kl.11:30
1-3  Kamp nr.39 Kl.12:00
2-3  Kamp nr.48 Kl.12:30

Damesingle U11 C Pulje 2

4 Katrine Halkjær Dupont Højbjerg 

5 Anna Esther Flugt Kold Aarhus AB 

6 Emma Nissen Nielsen Viby J. 

4-5  Kamp nr.32 Kl.11:30
4-6  Kamp nr.40 Kl.12:00
5-6  Kamp nr.49 Kl.13:00

Antal deltagere: 6

Damesingle U11 C Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

Kamp nr.65 Kl.14:00

Damedouble U11 C

1 Emma Nissen Nielsen Viby J. 
Aarhus AB Anna Esther Flugt Kold

2 Selma Hee Kronborg Pedersen Højbjerg Katrine Halkjær Dupont

Kamp nr.81 Kl.15:00

Antal par: 2

Mixed double U11 C

1 Maja Louise Søgaard Gedved Isac Fejerskov

3 Niels Bendixen Højbjerg Katrine Halkjær Dupont

Kamp nr.9 Kl.10:30

5 Matilde Falkenberg Viby J. Rasmus Mondrup

6 Anna Esther Flugt Kold Aarhus AB Mattis Heinrich

Kamp nr.1 Kl.10:00

8 Selma Hee Kronborg Pedersen Højbjerg Alexander Bjerre

Kamp nr.10 Kl.10:30

Kamp nr.18 Kl.11:00

Antal par: 5
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Herresingle U11 D Pulje 1

1 Nikolaj Pedersen Ørntoft Højbjerg 

2 Thor Basu Beder-Malling 

3 Niels Bendixen Højbjerg 

* 4 Thor Aronsson Højbjerg 

1- 2  Kamp nr.66 Kl.14:00
3- 4  Kamp nr.67 Kl.14:00
1- 3  Kamp nr.88 Kl.15:00
2- 4  Kamp nr.89 Kl.15:30
1- 4  Kamp nr.105 Kl.16:30
2- 3  Kamp nr.106 Kl.16:30

Herresingle U11 D Pulje 2

5 Villads Ginnerup Beder-Malling 

6 Tristan Lucas Sanchez Rasmussen Højbjerg 

7 Pelle Øster Linde Solbjerg 

* 8 Oliver Blittrup Højbjerg 

5- 6  Kamp nr.68 Kl.14:00
7- 8  Kamp nr.69 Kl.14:00
5- 7  Kamp nr.90 Kl.15:30
6- 8  Kamp nr.91 Kl.15:30
5- 8  Kamp nr.107 Kl.16:30
6- 7  Kamp nr.108 Kl.16:30

Herresingle U11 D Pulje 3

9 Erik Hovgaard Beder-Malling 

10 Christian Hellemose Rasmussen Højbjerg 

11 Jonas Holst-Hvitved Solbjerg 

* 12 Kristian Møller Balling Højbjerg 

9-10  Kamp nr.70 Kl.14:00
11-12  Kamp nr.71 Kl.14:00
9-11  Kamp nr.92 Kl.15:30

10-12  Kamp nr.93 Kl.15:30
9-12  Kamp nr.109 Kl.16:30

10-11  Kamp nr.110 Kl.16:30

Herresingle U11 D Pulje 4

13 Carl Søgaard Vangsøe Højbjerg 

14 Jakob Olander Frandsen Højbjerg 

15 Mathias Holst Ginnerup Beder-Malling 

* 16 Bertram Bovbjerg Højbjerg 

13-14  Kamp nr.72 Kl.14:00
15-16  Kamp nr.73 Kl.14:30
13-15  Kamp nr.94 Kl.15:30
14-16  Kamp nr.95 Kl.15:30
13-16  Kamp nr.111 Kl.16:30
14-15  Kamp nr.112 Kl.16:30

Antal deltagere: 16

Herresingle U11 D Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

Kamp nr.118 Kl.17:00

Vinder af Pulje 3  

Vinder af Pulje 4  
Kamp nr.119 Kl.17:00

Kamp nr.123 Kl.17:30



Højbjerg Badminton Klub
Herredouble U11 D Pulje 1

1 Thor Aronsson Højbjerg Tobias Bansmann

2 Erik Hovgaard Beder-Malling Thor Basu

* 3 Alexander Bjerre Højbjerg Bertram Bovbjerg

1-2  Kamp nr.6 Kl.10:00
1-3  Kamp nr.19 Kl.11:00
2-3  Kamp nr.35 Kl.12:00

Herredouble U11 D Pulje 2

4 Villads Ginnerup Beder-Malling Mathias Holst Ginnerup

5 Oliver Blittrup Højbjerg Tristan Lucas Sanchez Rasmussen

6 Jakob Olander Frandsen Højbjerg Niels Bendixen

* 7 Nikolaj Pedersen Ørntoft Højbjerg Kristian Møller Balling

4-5  Kamp nr.7 Kl.10:00
6-7  Kamp nr.8 Kl.10:00
4-6  Kamp nr.20 Kl.11:00
5-7  Kamp nr.21 Kl.11:00
4-7  Kamp nr.36 Kl.12:00
5-6  Kamp nr.37 Kl.12:00

Antal par: 7

Herredouble U11 D Puljevinder Finale

Vinder af Pulje 1  

Vinder af Pulje 2  

Kamp nr.52 Kl.13:00
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